– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

執行董事暨總裁辭任

中國冶金科工股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，於
2023年11月7日，董事會接到執行董事暨總裁張孟星先生的書面辭職報告，
張孟星先生因已到法定退休年齡，辭去本公司執行董事、總裁、董事會
戰略委員會委員及董事會可持續發展委員會委員職務，自辭職報告送
達董事會之日起生效。辭職後張孟星先生不再擔任公司任何職務。

張孟星先生確認，其與董事會並無意見分歧及並無有關其辭任之其他
事宜須提請本公司股東或香港聯合交易所有限公司垂注。

張孟星先生的辭任不會導致現有董事會成員人數低於《中華人民共和國
公司法》規定的法定最低人數，不會對董事會的正常運作產生影響。本
公司將依據本公司《公司章程》的規定儘快履行相應的董事補選程序。

– 2 –

董事會謹此就張孟星先生在任期間對本公司發展做出的重要貢獻給予
高度評價並深表謝意。

承董事會命
中國冶金科工股份有限公司

王震

聯席公司秘書

北京，中國
2023年11月 7日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事：陳建光先生；非執行董事：
郎加先生及閆愛中先生（職工代表董事）；以及獨立非執行董事：周紀昌
先生、劉力先生及吳嘉寧先生。

* 僅供識別